
UCHWAŁA NR III/8/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej w Kalinowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) i art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, poz. 1672, 
poz. 1718 i poz. 2005) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2024 roku likwiduje się Publiczną Szkołę Podstawową w Kalinowicach, ul. Szkolna 1. 

§ 2. Od dnia 1 września 2024 roku dla uczniów dotychczasowego obwodu uczęszczających lub mających 
uczęszczać do obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej w Kalinowicach, szkołą obwodową będzie Publiczna 
Szkoła Podstawowa w Szymiszowie. 

§ 3. Dokumentację likwidowanej szkoły przejmuje organ prowadzący – Gmina Strzelce Opolskie z wyjątkiem 
dokumentacji przebiegu nauczania, którą należy przekazać Opolskiemu Kuratorowi Oświaty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogdan Małycha 

 

Id: 210217EB-926E-42E0-975D-A932B84A0D94. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/8/2024 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


